

January 8, 2026

RE: RFP ST-BASE-OPS-26-1
ITEM: Acquisition of Services
CLOSES: January 29, 2026

ADDENDUM #3
Questions and Answers

Addendum #3 for Valley Regional Transit **Request for Proposal ST-BASE-OPS-26-1** is hereby made part of the project requirements and contract documents for the referenced project. Please note, failure to acknowledge this Addendum does not relieve you from fulfilling the Addendum requirements.

The following question was unintentionally left out of Addendum 2 and now part of the procurement process:

Questions and Answers:

1. **Question:** If Offeror is a National Transit Data Base Reporter, is FY25's revenue rate per hour acceptable to VRT as allowable expenses?

Answer: The Offeror should propose a reimbursement rate that covers all costs to provide service for Beyond Access

There are no other changes at this time.